

Neopixels Danmark A/S

Hornbjergvej 19, 8543 Hornselt

CVR-nr. 36 73 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Nicki Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neopixels Danmark A/S Hornbjergvej 19 8543 Hornselt
	CVR-nr.: 36 73 13 54
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Nicki Frank Petersen Malene Petersen Hans Petersen
Direktion	Nicki Frank Petersen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Nicki P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270 t.kr. mod 2.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.270.191	2.086.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-738.395	-511.721
Driftsresultat	1.531.796	1.574.444
Andre finansielle indtægter	619	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.094	-110.116
Resultat før skat	1.415.321	1.464.329
Skat af årets resultat	-317.201	-342.738
Årets resultat	1.098.120	1.121.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	455.000	100.000
Overføres til overført resultat	643.120	1.021.591
Disponeret i alt	1.098.120	1.121.591

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
	9.135.803	0
3 Grunde og bygninger	1.680.677	2.234.647
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.072.397	845.079
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.888.877</u>	<u>3.079.726</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	43.500	43.500
Deposita	<u>43.500</u>	<u>43.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Anlægsaktiver i alt	<u>11.932.377</u>	<u>3.123.226</u>
Omsætningsaktiver		
	222.331	596.825
Råvarer og hjælpematerialer	<u>222.331</u>	<u>596.825</u>
Varebeholdninger i alt		
	1.656.052	2.136.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055	39.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.663	0
Andre tilgodehavender	12.116	1.050
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.412	14.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.827.298</u>	<u>2.191.141</u>
Tilgodehavender i alt		
	158.124	617.835
Likvide beholdninger	<u>2.207.753</u>	<u>3.405.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt	<u>14.140.130</u>	<u>6.529.027</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	1.910.294	1.617.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	455.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.765.294</u>	<u>1.767.175</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.200	113.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.200</u>	<u>113.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.807.536	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.807.536	0
Kortfristet del af langfristet gæld	190.614	0
Gæld til pengeinstitutter	5.082.966	1.760.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.840.438	1.463.007
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	316.602	255.838
Anden gæld	22.480	1.169.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.453.100	4.648.252
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.260.636</u>	<u>4.648.252</u>
Passiver i alt	<u>14.140.130</u>	<u>6.529.027</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71	61
Andre finansielle omkostninger	<u>117.023</u>	<u>110.055</u>
	<u>117.094</u>	<u>110.116</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	2.769.851	541.270
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.228.581</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.769.851</u>	<u>2.769.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-535.204	-187.734
Årets afskrivninger	<u>-553.970</u>	<u>-347.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.089.174</u>	<u>-535.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.680.677</u>	<u>2.234.647</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.021.497	534.000
Tilgang i årets løb	699.137	686.496
Afgang i årets løb	-335.000	-199.000
Kostpris 31. december 2019	1.385.634	1.021.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-176.417	-11.167
Årets afskrivninger	-270.820	-165.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	134.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-313.237	-176.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.072.397	845.079

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	35.848	12.116

Lånet og renter er udlignet i 2020.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.136 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.245 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 2.753 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

Varebeholdninger	222 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.676 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.680 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakter udgør pr. 31. december 2019 en forpligtelse på 3.066 t.kr. excl. moms. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 70 t.kr. excl. moms.

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 85 t.kr. inkl. moms.

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for manglende indholdelse af kildeskat.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicki P Holding ApS, CVR-nr. 36 72 56 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.